Concurso Nacional de Arquitetura                                          Ponte e Passarela -Centro- Blumenau - SC

Florianópolis, 25 de Abril de 2011.

CONCURSO PÚBLICO NACIONAL DE ARQUITETURA PARA PONTE E
PASSARELA EM BLUMENAU-SC

DECLARAÇÃO DE TRABALHOS RECEBIDOS

Vimos através deste, declarar que a Coordenação do Concurso Nacional de

Arquitetura para a Ponte e Passarela Centro - Blumenau/SC recebeu até as 18:00hs do

dia 25 de Abril de 2011, conforme determina o item 14.1 do Regulamento do Concurso,

18 (dezoito) trabalhos para avaliação, sendo estes considerados Participantes.

Atenciosamente,

Arq. Sergio Oliva

Coordenador do Concurso